エンジニアMTG - 報告書 #1750
2018.11.16 開発事業部MTG議事録
2018/11/16 16:39 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2018/11/16

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.11.16 開発事業部MTG14:23～14:40 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、久保（書記）、ジャン●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・問い合わせ対応

　・twitter運用

◆ITKIDS

  ・アレン指摘の出席簿不具合修正　完了

  ・出席簿の教室毎のフィルタリング　完了

  ・志波さん指摘の不具合修正　調査中

  ●不具合の詳細→来年の曜日がずれる不具合

◆ハローナビ診断

  ・山本さんテレコム対応　完了

◆その他

 ・社員総会

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：13,247(+106)

 iOS：27,988(+184)

DAU 1週間の平均

 Android：141

 iOS：217

収益

2018年

 11月合計 ￥3,910 ＋ ￥2,866

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<Android>「コスらぼっ！」

・っぽい!時のプッシュ送信機能実装

2025/05/11 1/2

・ユーザーランキングの実装

・投稿時のツイートにコスらぼっ!WebのURLを追加

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・っぽい!時のプッシュ送信機能実装

・ユーザーランキングの実装

・投稿時のツイートにコスらぼっ!WebのURLを追加

◆月額サイト

・イヌ図鑑のSSL更新作業

・成果調査

◆社員総会

【ジャン】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・weibo・FaceBookの更新

●FaceBookで投稿した記事をシェアしてくれる人が増えた

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・アプリ改修についての要望

・ユーザーランキングに王冠表示させる

2025/05/11 2/2